
 1

                                           Uchwała Nr I/158/2011 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

z dnia 16 czerwca 2011 roku 

w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Andrespol 

o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Andrespol za 2010 rok. 

 

 

 
Na podstawie art. 13 pkt 8 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia  
7 października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity Dz. U.  
z 2001 r. nr 55, poz.577 z późniejszymi zmianami) Skład Orzekający Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi: 
 
1. Ewa Śpionek  przewodniczący 
2. Iwona Kopczyńska              członek 
3. Anna Kaźmierczak               członek 
 

 
 
 

uchwala, co następuje: 

 
nie zgłasza zastrzeżeń do wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Andrespol  
o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Andrespol za 2010 rok. 
 
 

Uzasadnienie 

 
W dniu 9 czerwca 2011 roku do Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Łodzi wpłynął wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Andrespol z dnia 9 czerwca 2011 
roku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Andrespol za rok 2010. Wraz z wnioskiem, 
Izbie doręczono opinię Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Andrespol w sprawie wykonania 
budżetu Gminy Andrespol za 2010 jak również protokół z posiedzeń komisji Rewizyjnej 
odbytych w dniach 16 i 24 maja 2011. Protokół z obrad Komisji Rewizyjnej odbytej w dniu 
9 czerwca 2011 roku doręczony został do Izby dnia 13 czerwca 2011 roku. 

Na podstawie przedłożonych dokumentów, Skład Orzekający ustalił, że Komisja 
Rewizyjna Rady Gminy Andrespol rozpatrzyła sprawozdanie z wykonania budżetu za 2010 
rok oraz informację o stanie mienia. Komisja dokonała analizy wykonania dochodów oraz 
wydatków budżetu roku 2010, zarówno bieżących, jak i majątkowych. Rozpatrując 
sprawozdanie z wykonania budżetu Komisja Rewizyjna dokonała oceny wykonania 
dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów budżetu, poziomu zadłużenia Gminy na 
koniec 2010 roku oraz wyniku budżetu, a następnie porównała z wynikami kontroli 
budżetu jakich dokonała na przestrzeni roku oraz sprawozdaniami i opiniami pozostałych 
komisji. 

Z dokumentów wynika także, że Komisja rozpatrzyła Uchwałę Składu Orzekającego 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi, dotyczącą opinii o sprawozdaniu z 
wykonania budżetu Gminy za rok 2010, jak również szczegółowo przeanalizowała 
sprawozdanie finansowe, co wyrażone zostało w protokole z kontroli finansowej 
sprawozdań finansowych za 2010 rok. 



 2

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Andrespol na podstawie przedłożonych dokumentów oraz 
dokonanej analizy jednomyślnie pozytywnie oceniła realizację budżetu 2010 roku.  

Powyższa analiza dała Komisji Rewizyjnej podstawę do wystąpienia do Rady Gminy 
Andrespol z wnioskiem o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za 2010 rok. 

Na podstawie przedstawionych przez Komisję Rewizyjną dokumentów  
Skład Orzekający stwierdził, że Komisja Rewizyjna wypełniła obowiązek wynikający  
z art. 270 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 
2009r. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami).  

 
 
 


